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KĄCIK DLA RODZICÓW

Jak budować poczucie wartości u dziecka 

Budowanie poczucia własnej wartości u dzieci to jedno z najistotniejszych zadań
wychowawczych, stojących przed współczesnymi nauczycielami i rodzicami. Pomoże to
mądrze ukształtować charakter najmłodszych, dzięki czemu w przyszłości będą w stanie
sprostać wyzwaniom nowoczesnego świata, dokonując tym samym życiowych wyborów 

w zgodzie z własnymi potrzebami, predyspozycjami czy możliwościami. 

Wskazówki dla rodziców, pomagające kształtować 
poczucie własnej wartości u dzieci:

Chwal swoje dziecko konkretnie za dane zachowanie, cechę czy umiejętność.    

Obserwuj swoje dziecko, ukierunkowuj, ale w zgodzie z jego możliwościami
i predyspozycjami.

Mów dobrze o dziecku, nie krytykuj, nie narzekaj.

Nie poprawiaj, nie udoskonalaj tego, co zrobiło dziecko.

Pozwól dziecku uczyć się nowych umiejętności. 

Budowanie poczucia własnej wartości w oczywisty sposób wiąże się również, a może przede
wszystkim z czynnościami życia codziennego, dzięki którym dziecko może w prosty sposób

wyrazić swoje „umiem, potrafię, dam sobie radę”. Dotyczy to nie tylko czynności
samoobsługowych, operacji umysłowych, komunikacji, zabawy, ale również relacji z

rówieśnikami. Warto przy tym pamiętać, aby to, czego uczy się dziecko, było na miarę jego
możliwości psychicznych i fizycznych. Trzeba starać się, aby napotykane na co dzień

trudności dziecko traktowało jako wyzwanie, wyzwaniem,
 z którym warto się zmierzyć, a nie jako trudny do pokonania problem. 

Źródło: www.przedszkola.edu.pl/jak-budowac-poczucie-wartosci-u-dziecka.html



CO SŁYCHAĆ U GRUP?

Grupa MOTYLKI. Wychowawcą grupy jest Pani Martyna 
W tym miesiącu czas motylkom upłynął na świętowaniu Dni Nietypowych. 
W lutym przypadają m. in. takie dni jak: Dzień Parasola, każdy z nas przyniósł
swoją  parasolkę. Dzień pizzy, mogliśmy zobaczyć, jak nasze Panie z kuchni
przygotowują nam potrawę z Włoch. Dzień kota, Dzień dinozaura, Tłusty
Czwartek, nie zapomnieliśmy, również o uczczeniu Dnia zakochanych

 

Grupa KRECIKI. Wychowawcą grupy jest Pani Justyna 
.27 lutego 2023 r. zainaugurowaliśmy czytanie bajek przez rodziców w naszej grupie.
Rozpoczęła je pani Asia, która jest mamą Wiktorii. Była bardzo przejęta aktywnością,
na którą się zgodziła. Jej obawy okazały się bezpodstawne. Doskonale poradziła sobie
z podjętym działaniem. Dzieci były bardzo zainteresowane i zafascynowane
sposobem czytania bajek, które pani Asia przyniosła ze sobą. Kreciki wraz z paniami
serdecznie dziękują za ogromne zaangażowanie w proponowane przez przedszkole
aktywności.

               Grupa JASKÓŁKI. Wychowawcą jest Pani Beata
 

"Miłość, to znaczy, że jesteś przy mnie,
miłość, to znaczy, że o mnie myślisz..."

 
14 lutego obchodziliśmy walentynkowy dzień piżamowy.

 

Grupa ŻUCZKI. Wychowawcą grupy jest Pani Marlena
Na początku miesiąca pożegnaliśmy Stavrosa, życzyliśmy mu bezpiecznej
podróży. Wróci do nas po wakacjach. W lutym obchodziliśmy dzień Lego.
Poznaliśmy historię powstania tych najsłynniejszych klocków.
Zaprojektowaliśmy dom, którego nie zniszczy zły wilk, nawet wypróbowaliśmy
jego odporność na różne sposoby. Porównywaliśmy strukturę i fakturę klocków
lego z drewnianymi klockami. Rozpoczęliśmy akcję – Bookrossing. W naszej
szatni pojawił się karton, ozdobiony przez żuki, gdzie można zostawiać książki,
których już się nie czyta. Akcja polega na tym, by wymieniać książkę za książkę.
17 lutego odbył się dzień Kota. Tego dnia zamieniliśmy się w koty. Polowaliśmy
na myszy, układaliśmy koty z figur geometrycznych oraz poznaliśmy dużo
kocich ciekawostek.

Grupa ŻABKI. Wychowawcą grupy jest Pani Julia



 WYDARZENIA ZESZŁEGO MIESIĄCA

Cykl przedstawień z KULTURKĄ 

 

Straż pożarna w Calineczce



URODZINY

 

W marcu urodzinki będą świętować;

Wszystkim solenizantom 
życzymy STO LAT!!

W grupie krecików: Stasiu, Rysiu

W grupie motylków: Eva, Asia, Franek M., Julka

W grupie żuczków: Liliana A.

W grupie jaskółek: Michał, Ksawery, Natalia, 

Walentynki w Calineczce 

W grupie żabek: Wiktoria N., Julka, Ignacy



PRZEPIS NA SEROWE CIASTECZKAPRZEPIS NA SEROWE CIASTECZKA  
  

Ciasteczka na słono z całą pewnością będą smakowały całej rodzinie.
 

KĄCIK KULINARNY

EENNGGLLIISSHH

Zmieszaj mąkę z solą i proszkiem do pieczenia, utartym serem i masłem. 
Ubij jajko z mlekiem, dodaj do ciasta (odrobinę jej zostaw do smarowania
ciasteczek) i wymieszaj. Stół posyp odrobiną mąki i rozwałkuj na nim ciasto 
do grubości ok. 5-7 mm. Za pomocą foremki wycinaj kształty i układaj 
na posmarowanej olejem blasze. Kuchennym pędzelkiem wysmaruj 
ciastka resztką jajka. Ozdób środeczki kolorową papryką. Wstaw do 
rozgrzanego piekarnika na 10-15 minut aż się zarumienią. Smacznego!

Składniki:
 1,5 szklanki mąki,

proszek do pieczenia,
pół łyżeczki soli,

75 g masła lub margaryny,
75 g żółtego sera,

1 jajko,
1 łyżka mleka,

papryka do ozdabiania
 

 

Let’s learn a poem about Spring
Nauczmy się wiersza o wiośnie

Spring is here, ( spring is hir) – Wiosna jest tutaj
Spring is here. ( spring is hir) – Wiosna jest tutaj

 
Goodbye snow, ( gudbaj snoł) – żegnamy się ze śniegiem

Flowers grow. ( flałers groł) – kwiaty rosną
 

Birds and bees, ( berds end biis ) – ptaki i pszczoły
Leaves on trees. ( liws on tris ) – liście na drzewach

 
Hello Spring, ( heloł spring) – Witaj wiosno
Hello Spring. ( heloł spring) – Witaj wiosno

 
 



CHWILA DLA DZIECKA
 Zabawy paluszkowe:

„Rączki robią klap klap klap”
 

 Rączki robią klap klap klap 
Nóżki robią tup, tup, tup 
Tutaj swoją głowę mam 

A na brzuszku bam bam bam

„Rodzinka” 
 

Ten paluszek to jest dziadziuś, (kciuk) 
Ten paluszek to jest tatuś, (środkowy) 
a ten obok to mamunia. (serdeczny)

 I jest rodzinka cała (zamykamy rączkę dziecka w piąstkę).



OGŁOSZENIE


